
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ГПро надання дозволу на укладення-] 
договору, який підлягає державній 

реєстрації, від імені малолітньої 
дитини Вероніки Фалько

Розглянувши заяву Фалько Оксани Іванівни про надання їй дозволу від імені 
малолітньої дитини, Фалько Вероніки Валеріївни, 14.12.2011 року народження, на укладення 
договору, що потребує державної реєстрації, а саме: договору оренди землі на Уг частину 
земельної ділянки (кадастровий номер 5323480700:00:001:0415), що розташована на території 
Великосолонцівської сільської ради, Полтавський (Новосанжарський) район, Полтавська 
область, площею 2,0000 га, цільове призначення -  для ведення особистого селянського 
господарства, керуючись ст.ст.71,242, 319, 373,759,761 Цивільного кодексу України, Законом 
України «Про захист персональних даних», ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції 
комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати дозвіл Фалько Оксані Іванівні від імені малолітньої дитини, Фалько Вероніки 
Валеріївни, 14.12.2011 року народження, на укладення договору, що потребує 
державної реєстрації, а саме: договору оренди землі на Уг частину земельної ділянки 
(кадастровий номер 5323480700:00:001:0415), що розташована на території 
Великосолонцівської сільської ради, Полтавський (Новосанжарський) район, 
Полтавська область, площею 2,0000 га, цільове призначення -  для ведення особистого 
селянського господарства.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в

ч в в
< порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

3.. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle

Ispolkom
Rectangle




